CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Página 1 de 1

A Comissão de Justiça, Legislação e Redação, em conformidade com o que
deliberou o Plenário em sessão ordinária de 14 de novembro de 2023, aprovando o Projeto
de Decreto Legislativo nº 37/2023, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 37/2023

Confere a honraria Diploma de Honra ao
Mérito ao Colégio Externato Santa Terezinha
e à Congregação das Irmãs Franciscanas da
Imaculada Conceição.

Art. 1º Fica conferida a honraria Diploma de Honra ao Mérito ao Colégio
Externato Santa Terezinha e à Congregação das Irmãs Franciscanas da Imaculada Conceição.

Art. 2º As despesas oriundas da aplicação deste decreto legislativo oneram
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 21 de novembro de 2023.

EDSON HEL
Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

FABI VIRGÍLIO

HUGO ADORNO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GJNDNA6T28Z6V392
		2023-11-22T09:12:06-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-22T09:14:20-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-22T10:09:32-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura